CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------

DANH SÁCH
Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

Kính gửi: Sở Y tế Thanh Hóa

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành KB, chữa bệnh: Bệnh viện đa khoa Thanh Hà
2. Địa chỉ: Khu đô thị Bắc đại lộ Lê Lợi – phường Đông Hương – Tp Thanh Hóa
3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

(Cập nhật tính đến hết ngày 15/5/2025)
	STT
	Họ và tên
	Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở thực hành

	1.
	 Lương Thị Phương Mai
	15/8/2023 - 15/8/2025

	2.
	 Nguyễn Tuấn Anh
	01/11/2024 - 01/11/2025

	3.
	 Hoàng Tuấn Thanh
	01/4/2025 - 30/9/2025

	4.
	 Nguyễn Lê Minh Châu
	01/4/2025 - 30/12/2025

	5.
	 Trịnh Thị Ba
	08/4/2025 - 08/10/2025

	6.
	 Trần Xuân Mai
	24/4/2025 - 24/10/2025

	7.
	  Nguyễn Thị Thương
	11/5/2025 – 11/11/2025

	8.
	 Đặng Mai Hưng
	20/5/2025 - 20/11/2025

	Thanh Hóa, ngày 16 tháng 5 năm 2025
GIÁM ĐỐC
(Đã ký)